
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ordinanza N. 15/2016 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta prot. n. 2449 del 24.02.2016 con la quale il Signor Abate Domenico nato a 

Castellana Sicula il 5.03.1936 ed ivi residente in Via Libertà n° 37, chiede il rinnovo del tesserino 

invalidi n° 96/2015 con scadenza 31.01.2016. 

VISTA la propria ordinanza n° 5 del 21.01.2015 con la quale è stato rilasciato al Signor Abate 

Domenico il suddetto tesserino invalidi n° 96/2015. 

CONSIDERATO che lo stesso in data 7.01.2015 è stato sottoposto a verifica presso il Centro 

Medico Legale di Palermo e ritenuto impossibilitato a deambulare sino al  30.1.2016. 

CONSIDERATO altresì che giorno 01/12/2015 è stato risottoposto a visita specialistica presso il 

Centro Medico INPS di Palermo con certificazione valido fino al 30/06/2016. 

VISTA la certificazione medica presentata. 

RITENUTO di accogliere la superiore richiesta. 

VISTE tutte le norme che regolano la materia. 

VISTO il vigente O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.3.1963 n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 

D I S P O N E 

 

Per quanto specificato in premessa: 

Il rinnovo del contrassegno invalidi n° 96/2015 rilasciato al Signor Abate Domenico in data 

25.02.2016, la cui validità, così come prescritto dalla Commissione Medico Legale di Palermo, è da 

indicarsi al 30.06.2016. 

Restano ferme tutte le altre prescrizioni indicate nell’ordinanza n° 5 del 21.01.2015. 

Gli Agenti della Polizia Municipale sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 25 Febbraio 2016 

 

 

 

             Il Sindaco 

                Giuseppe Di Martino 

 

 

 


